
Id: PHFWM-KNLVF-UUSWB-RLIZD-VHZHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/186/2012
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/90/2011 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia dla dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie powiatu szczycieńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 7 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/90/2011 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia dla 
dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie powiatu szczycieńskiego § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: "Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłaszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązuje od dnia wejścia uchwały w życie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Arkadiusz Karol Leska


